di Alessandria 

Comune di Voltaggio 

Passo pedonale per accedere dall’abitato di Voltaggio alla Sorgente d’acqua sulfurea 

Verbale di consegna 

all’impresa Bisio G.ppe di Michele dei lavori dalla stessa assunti in appalto con contratto 8 Marzo 

1896 

L’anno mille ottocento novantasei, il giorno ventidue del mese di Marzo nella località ove devono 

essere fatti i suindicati lavori in Voltaggio, 

Sono convenuti il Sindaco di Voltaggio Sig. Bartolomeo Cosso assistito dall’ing. Bagnasco Carlo, 

dirett.re di lavori e il Sig. Bisio G.ppe di Michele appaltatore, con l’intervento del sig.